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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

034822140
048555713
023265680
034815889
074686375
023023326
074725538
023295372
050611304

048494715

034822140
074654874

023219347

  JESUS
  MARIA NIEVES
  ISABEL
  ANA MARIA
  MONSERRAT
  AURORA
  ELISA MARIA
  ELENA
  MARIA

  LIDIA Mª

  JESUS
  ROSA MARIA

  PIEDAD

  ABELLAN MARTINEZ
  BALLESTA RAMON
  FERNANDEZ MONTERO
  FRUTOS MARTINEZ
  GARCIA MOLINA
  GUERAO PASTOR
  MARIN ALVAREZ
  PICAZO SANCHEZ
  TEJERO ALCALA

  MOROTE SALMERON

  ABELLAN MARTINEZ
  BOLIVAR MAZUECOS

  CANO CASAU

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Universidades y Empleo

 Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/12/2013     -      Listado a  11 de Diciembre  de 2013, a las 08:56

Página 2 de 8

DNI   Nombre  Apellidos
077710784

030951096

023280731

048511063

074675593

077713648

039734979

023265680
053146912

034815889
023023414

074686375
077569752

023023326
077708195

074648383

047057375

  MARIA JOSE

  MARIA DOLORES

  JUANA MARIA

  MARIA MAR

  RAUL

  MIRIAM

  CARLOS

  ISABEL
  ANTONIO MANUEL

  ANA MARIA
  ANTONIA

  MONSERRAT
  JAVIER

  AURORA
  NOELIA

  NORBERTO MANUE

  BENITO

  CARMONA GONZALEZ

  CARMONA JIMENEZ

  CARRILLO ROMERA

  CASCALES JESUS

  CASTELLON NARVAEZ

  CORREAS MARTNEZ

  COTES SANCHEZ

  FERNANDEZ MONTERO
  FERNANDEZ PAREDES

  FRUTOS MARTINEZ
  GARCIA ESPINOSA

  GARCIA MOLINA
  GOMEZ CERON

  GUERAO PASTOR
  LOPEZ PARRAGA

  MARTINEZ GUERRERO

  MOLINA GARCIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048483718

050611304
048507940

077516647

077707975

048390032

048430691

048503264

048614990

048496490

023029848

023248335

052525419

  MARIA JOSE

  MARIA
  MARTA

  MARIA

  EVA MARIA

  SOLEDAD

  ALFONSO

  EDUARDO

  MARIA

  ANTONIA

  ALICIA

  TERESA Mª

  MARIA ISABEL

  PINAR MARTINEZ

  TEJERO ALCALA
  TORRES MARTINEZ

  VILLALBA IZQUIERDO

  ABELLAN GARCIA

  CARAVACA INIESTA

  FERRER CARRILLO

  GOMEZ SASETA

  LIDON BAENAS

  LOPEZ CAMPOY

  LOPEZ SOLANO

  MANZANERA HERNANDEZ

  MARTINEZ GALLARDO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048447076

045594110

047076255

048448792

048424168

077707175

023269582

048449474

034819368
048481121

023288027

052808423

079020744

074363395

  ANA

  CONSUELO MARIA

  ANTONIA

  DAMARIS

  ANA BELEN

  ANA BELEN

  CLAUDIA

  MARIA PILAR

 Mª CARMEN
 CRISTINA

  JUANA M

  Mª DEL ROSARIO

  JOSE ANTONIO

  CLARA ISABEL

  MARTINEZ MOLINA

  MOLINA SOLER

  NUÑEZ CASTILLO

  PANIAGUA FERNANDEZ

  SANCHEZ ASENSIO

  SANCHEZ-MONTES MARTINEZ

  UCLES MOLINA

  VICENTE GARCIA

 MARTINEZ MARTINEZ
 MORENO CABALLERO

  ABELLANEDA GUILLEN

  ABRIL MOYA

  ALCAZAR DIAZ

  ALFONSO POVEDA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597MU MUSICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
075268589

077506334

032051940

022124362

045735323

077709913

034815214

052523963

023029675

027452470

077717224

053149371

076147861

048453490

023230153

029059031

023285882

  MARIA JOSE

  M. ISABEL

  JOSE MARIA

  MANUELA TERESA

  VANESSA

  JAVIER

  ANA

  M DEL CARMEN

  LOURDES

  M MARAVILLAS

  LUCIA

  MARIA JOSE

  ALBERTO JESUS

  ISABEL MARIA

  CLEMENTA

  ALICIA

  VERONICA

  ALVAREZ MARTINEZ

  ANDUGAR MANRIQUE

  CAMISON MARGALLO

  CERDAN ALBERT

  DOMENECH GIL

  ESPINOSA CARMONA

  FERNANDEZ EGEA

  FERNANDEZ GONZALEZ

  FERNANDEZ MARTINEZ

  GALVEZ MORALES

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA VERGARA

  GINES IBAÑEZ

  GOMEZ BERMEJO

  GONZALEZ SORIANO

  HERNANDEZ BERMEJO

  JURADO LOPEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
X3472700E

023029483

048508373

077522713

029076772

023285758

032837437

080143080

048394864

030972183

048514722

023269915

048451749

030975482

070814194

048448114

021691562

048446602

034833420

  DAVID

  JAIME

  VICTORIA

  EVA MARÍA

  ANGELA

  ANA BELEN

  RAFAEL

  ANDRES ALBERTO

  MARIA JOSE

  ANA DOLORES

  CRISTINA

  CLARA EVA

  ADORACION

  LAURA

  VICTOR

  FRANCISCO JAVI

  SARA

  DIEGO

  ANA-MARIA

  LEFEVRE 

  LINARES GUEROLA

  LOPEZ LOPEZ

  MARIN ORTIZ

  MARTIN BRAGADO

  MARTINEZ GONZALEZ

  MARTINEZ POZAS

  MEDINA PUERTO

  MENDEZ MARTINEZ

  MILAN GARRIDO

  MORENO LACALLE

  NAVARRO SANCHEZ

  NIETO MENGUAL

  OSUNA BARRERO

  PEREZ MUÑOYERRO

  PIQUERAS MARIN

  RAYA GARCIA

  RODRIGUEZ PANIAGUA

  ROMERA MARTINEZ

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Universidades y Empleo

 Dirección General de Recursos Humanos y Calidad Educativa

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 11/12/2013     -      Listado a  11 de Diciembre  de 2013, a las 08:56

Página 7 de 8

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023059458

074649881

008879493

077516299

023233974

075249430

048399975

070355573

044281164

023277492

005151793

045717714

048486876

048423268

  TANIA MARIA

  SERGIO

  DIEGO JOSE

  JOSE

  MARIA ISABEL

  MARIA JOSE

  ALICIA

  ESTER

  MONTSERRAT

  FULGENCIO DAVID

  MARIA ANGELES

  MARTA

  CAROLINA

  Mª ASUNCION

  ROSIQUE SANTA CRUZ

  SALAS MORENO

  SANTIAGO CHAVES

  SAORIN CAMACHO

  SEGURA IBARRA

  SOLA GARCIA

  SOTO MARTINEZ

  TAPIAL RODRIGUEZ

  TORREBLANCA SOJO

  UBEDA MORALES

  VALIENTE RODENAS

  VALVERDE RODRIGUEZ

  VERA MARTINEZ

  MURCIA GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
048491156   PILAR  NIETO ESCOBAR

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:


